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Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás  

Társulási Tanácsa 

2018. november 29.-én  

8:00 órai kezdettel megtartott 

társulási ülésének 

Jegyzőkönyve 
Napirend: 

 

1.) Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás, a Társuláshoz tartozó Önkormányzatok és költségvetési szervei 
2019. évi belső ellenőrzésére vonatkozó megállapodás, ellenőrzési terve, időrendi táblázata jóváhagyása  
Előadó: Forgó Henrik Társulás Társulási Elnöke, Kató Pálné Társulás  feladatellátó jegyző  
 

2.) A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, azok igénybevételéről és a  gyermekétkeztetés 
intézményi térítési díjairól szóló önkormányzati rendelet  alkotásának kezdeményezése   
Előadó: Forgó Henrik Társulás Társulási Elnöke, Kató Pálné  feladatellátó jegyző 

 
3.) Az Alsó- Tisza-menti Többcélú  Óvodák és Mini Bölcsődék  intézményvezetőjének kinevezése  

Előadó: Forgó Henrik Társulás Társulási Elnöke, Kató Pálné  feladatellátó jegyző 
 
4.) A Remény Szociális Alapszolgáltató Központ intézményvezetői álláshelyére kiírt pályázat bírálata és az 

intézményvezető személyének kinevezése 
Előadó: Forgó Henrik Társulás Társulási Elnöke, Kató Pálné  feladatellátó jegyző 

 
5.) Egyebek 
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J e g y z ő k ö n y v 

 

Készült: az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 2018. november 29.-én  8:00 
órakor megtartott társulási üléséről. 

 

Az ülés helye:    a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal díszterme 

Jelen vannak:    Forgó Henrik   Társulás Elnöke 
Bánfi Sándor   Társulás Alelnöke  
Horváth Lajos   Társulás Tagja 
Bedő Tamás   Társulás Tagja 

 
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző, törvényességi felelős 
     Dr. Faragó Péter  Felgyő – Tömörkény jegyzője 
     Szabóné Pálinkás Györgyi megbízott Intézményvezető 
     Mucsiné Mészáros Tímea intézményvezető 
     Bori Sándorné   Jegyzőkönyvvezető 
      
       
Forgó Henrik a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Köszöntötte az ülésen szavazati és tanácskozási 
joggal megjelent részt vevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a szavazásra jogosultak 
közül  mind a 4 tag megjelent. Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott napirendi 
javaslatot, mellyel a Társulás Társulási Tanácsa Tagjai – külön szavazással egyhangúlag – határozathozatal 
nélkül – 4 igen szavazattal egyetértett.  
 

1.) Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás, a Társuláshoz tartozó Önkormányzatok és költségvetési szervei 
2019. évi belső ellenőrzésére vonatkozó megállapodás, ellenőrzési terve, időrendi táblázata jóváhagyása  
Előadó: Forgó Henrik Társulás Társulási Elnöke, Kató Pálné Társulás  feladatellátó jegyző  
 

2.) A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, azok igénybevételéről és a  gyermekétkeztetés 
intézményi térítési díjairól szóló önkormányzati rendelet  alkotásának kezdeményezése   
Előadó: Forgó Henrik Társulás Társulási Elnöke, Kató Pálné  feladatellátó jegyző 

 
3.) Az Alsó- Tisza-menti Többcélú  Óvodák és Mini Bölcsődék  intézményvezetőjének kinevezése  

Előadó: Forgó Henrik Társulás Társulási Elnöke, Kató Pálné  feladatellátó jegyző 
 
4.) A Remény Szociális Alapszolgáltató Központ intézményvezetői álláshelyére kiírt pályázat bírálata és az 

intézményvezető személyének kinevezése 
Előadó: Forgó Henrik Társulás Társulási Elnöke, Kató Pálné  feladatellátó jegyző 

 
5.) Egyebek 

 
1.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
  Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás, a Társuláshoz tartozó Forgó Henrik elnök 
  Önkormányzatok és költségvetési szervei 2019. évi belső ellenőrzésre  Kató Pálné törvényességi felelős 
 vonatkozó megállapodás, ellenőrzési terve, időrendi táblázata jóváhagyása 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
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Kató Pálné hivatalvezető, törvényességi felelős: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli 
kiegészítésként elmondta, hogy tárgyi előterjesztés a kötelező belső ellenőrzési vizsgálatok rendjét, időpontját 
fekteti le.   Javasolta a tárgyi napirendi előterjesztésben foglaltak változtatás nélküli elfogadását.  
 
Kérdés nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s:  
 
Bánfi Sándor Társulás Társulási Tanácsa Alelnöke, Bedő Tamás, Horváth Lajos Társulás Társulási 
Tanácsa Tagjai: Támogatták a beterjesztett előterjesztés elfogadását. 
 
Forgó Henrik Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Összefoglalójában megállapította, hogy tárgyi 
napirendhez módosító javaslat nem érkezett, kérdés nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az írásban 
kiadott előterjesztést és annak határozati javaslatát, melyből megállapította, hogy a Társulás Társulási 
Tanácsa Tagjai egyhangúlag 4 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta meg: 
 
33/2018. (XI.  29.) Atmöt határozat 
 
Tárgy:     Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás,  a Társuláshoz tartozó Önkormányzatok és költségvetési szervei 

2019. évi belső ellenőrzésére vonatkozó megállapodás, belsőellenőrzési terve, időrendi táblázata jóváhagyása 
  

H a t á r o z a t 
 

Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa változtatás nélkül elfogadta a  Társulás 
Társulási Tanácsa Elnöke és Feladatellátója írásos előterjesztésében beterjesztett, a Belső-ellenőr által 
elkészített Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás, a Társuláshoz tartozó Csanytelek Község Önkormányzata, a 
Csanyteleki Polgármesteri Hivatala, Tömörkény Községi Önkormányzata, Felgyő Községi Önkormányzata és a Tömörkényi 
Közös Önkormányzati Hivatala 2019. évi  belső ellenőrzésére vonatkozó megállapodás, belsőellenőrzési tervét, az időrendi 
táblát, ezen határozathoz csatolt 1.) mellékletben foglaltak szerint, a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CVXXXIX. törvény 119. § és az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 70. §, 
továbbá a a költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII. 
31.) Kormányrendeletben foglaltak szerint eljárva.     
 
Végrehajtás határideje:  folyamatos 
Végrehajtásért felelős:  Forgó Henrik Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné feladatellátó jegyző 
Közreműködő:  Gajdán Lejla belső ellenőr 
Beszámolás határideje: 2019. 11.  30. – 2019. 12. 31. 

 
Határozatról értesítést kap: 

- Forgó Henrik Társulás Társulási Tanács Elnöke (Csanytelek) 

- Társulási Tanács Tagjai (Székhelyükön)  

- Gajdán Lejla belső ellenőr (Szeged)  

- Kató Pálné hivatalvezető, Feladatellátó és általa 

- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 

- Irattár 
2.) Napirend 

                                                                                                       
 Tárgy:         Előadó: 

  A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról,  Forgó Henrik elnök 
azok igénybevételéről és a gyermekétkeztetés intézményi térítési díjairól Kató Pálné törvényességi felelős 
szóló önkormányzati rendelet alkotásának kezdeményezése 

          
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.)   
 
Kató Pálné hivatalvezető, törvényességi felelős: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a tárgyban hatályos 
önkormányzati rendelet a Csanyteleki Óvoda és Mini Bölcsőde intézményi térítési díjain túl még nem 
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tartalmazhatta a Tömörkényi Mini Bölcsőde vonatkozó számadatait. A tárgyban kiadandó új önkormányzati  
rendelet-tervezet 1. mellékletében már szerepel a Tömörkényi Mini Bölcsődére irányadó intézményi térítési 
dí összege, mely jogszabály-tervezetet terjesztett0 be véleményezésre Tömörkény, Felgyő Községek 
Önkormányzata és Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete elé. A Társulás Társulási 
Megállapodása V. Fejezete szerint eljárva javasolták a tárgyi önkormányzati rendelet alkotására jogosított 
székhely önkormányzat képviselő-testülete jogalkotásra való felkérését a 3 érintett önkormányzatra 
vonatkoztatva. Kezdeményezte a tárgyi napirendi előterjesztésben foglaltak változtatás nélküli elfogadását.  
 
 
K é r d é s   nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s:  
 
Bánfi Sándor a Társulás Társulási Tanácsa Alelnöke, Bedő Tamás és Horváth Lajos a Társulás 
Társulási Tanácsa Tagja: Támogatta a beterjesztett előterjesztés elfogadását. 
 
 
Forgó Henrik Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Összefoglalójában megállapította, hogy tárgyi 
napirendhez módosító javaslat nem érkezett, kérdés nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az írásban 
kiadott előterjesztést és annak határozati javaslatát, melyből megállapította, hogy a Társulás Társulási 
Tanácsa Tagjai egyhangúlag 4 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta meg: 

 
34/2018. (XI. 29.) Atmöt határozat 
 
Tárgy: A  személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, azok igénybevételééről és a gyermekétkeztetés 

intézményi térítési díjairól szóló önkormányzati rendelet  alkotásának kezdeményezése 
 

H a t á r o z a t    
 
Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa a Társulás Társulási Megállapodása 
V. fejezete 11/b) pontja szerint eljárva, előzetesen véleményezte tárgyi előterjesztésben foglaltakat a három érintett 
Tagönkormányzat Képviselő-testületével, melynek egyetértése tudatában  elrendeli  

- a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. 
pontjában írt gyermekjóléti szolgáltatások, ellátások kötelező feladata végrehajtása érdekében  

- a gyermekek védelméről és gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdés 
szerinti felhatalmazás alapján, a Gyvt. 21. § - 21/C. § és  a  146. – 151. § előírásainak betartásával, 

- a jogalkotásról szóló 2011. évi CXXX. törvény 5. § (1a) bekezdése szerinti eljárásrendben, 
- a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátások és gyermekvédelmi szakellátások 

térítési díjáról és az igénylésükhöz felhasználható bizonyítékokról szóló 328/2011. (XII. 29.) Korm. 
rendelet alapján, 

- a táplálkozás-egészségügyi előírásokról szóló 34/2014. (IV. 30.) EMMI rendelet előírásainak 
figyelembevételével készített árajánlat szerinti, 

tárgyban benyújtott, ezen előterjesztéshez  1. mellékletként csatolt  tartalommal és formában 
- önkormányzati rendelet alkotását,  
- a csatolt előzetes hatásvizsgálat,  
- az általános és részletes indokolás és  
- az egységes szerkezetű önkormányzati rendelet-tervezet 

változtatás nélküli jóváhagyása mellett, a Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete általi 
kiadását és a jogalkotás további kötelező eleme teljesítését. 

 
Végrehajtás határideje:  azonnal és folyamatos, 2018. november 30. 
Végrehajtásért felelős:  Kató Pálné a Társulási Feladatellátó jegyző  
Beszámolás határideje:  a feladat végrehajtását követő soros ülésen   
 
Határozatról értesítést kap: 
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- Forgó Henrik Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Csanytelek 
Község Polgármestere 

- Horváth Lajos Felgyő Községi Önkormányzat Polgármestere 
- Bánfi Sándor Tömörkény Községi Önkormányzat Polgármestere 
- Társulás Társulási Tanácsa Tagjai (Székhelyükön) 
- Kató Pálné Társulási Feladatellátó jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Szabóné Pálinkás Györgyi az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsőde 

Tagintézményvezetője  
- Irattár   

 
3.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 

  Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék  Forgó Henrik elnök 
intézményvezetőjének kinevezése     Kató Pálné törvényességi felelős 

          
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.)   
 
Forgó Henrik Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Megkérdezte Szabóné Pálinkás Györgyi pályázót, 
hogy a napirend tárgyalásakor kéri-e zárt ülés tartását. 
 
Szabóné Pálinkás Györgyi pályázó: Nem kérte a zárt ülés tartását.  
 
Forgó Henrik a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli 
kiegészítést nem fűzött. 
 
Kató Pálné hivatalvezető, törvényességi felelős: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a pályázati kiírásra 
egy pályázat érkezett, az intézmény vezetésével megbízott Szabóné Pálinkás Györgyi által. Tömörkény, 
Felgyő és Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete, a Társulás Eseti Bizottsága, a 
nevelőtestületek (szakalkalmazotti értekezlet) továbbá a szülői szervezet is támogatta Szabóné Pálinkás Györgyi vezetői 
kinevezését. Kezdeményezte tárgyi napirendi előterjesztésben foglaltak változtatás nélküli elfogadását. 
 
K é r d é s nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s o k: 
 
Bánfi Sándor a Társulás Társulási Tanácsa Elnökhelyettese, Bedő Tamás a Társulás Társulási 
Tanácsa Tagja, Horváth Lajos a Társulás Társulási Tanácsa Tagja: Támogatta a beterjesztett 
előterjesztés elfogadását. 
 
Forgó Henrik a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Megállapította, hogy tárgyi napirendre irányuló 
módosító javaslat és kérdés nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztést és annak 
határozati javaslatát, melyből megállapította, hogy a Társulás Társulási Tanácsa Tagjai egyhangúlag 4 igen 
szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatot hozta meg: 
 
35/2018. (XI. 29.) Atmöt határozat 
 
Tárgy:  Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék intézményvezetőjének kinevezése 
 

H a t á r o z a t 
 
Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta a fenti tárgyú előterjesztést és 
az alábbi döntést hozta: 
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1.) A Társulás Társulási Tanácsa a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 
20/A. § (2) bekezdése b) pontjában foglaltak szerint eljárva, a Társulás Társulási Megállapodása V. 
Fejezete 12. pontja e) alpontja szerinti Tagönkormányzatok előzetes egyetértési joga gyakorlása 
során adott véleménye figyelembe-vételével, az Alsó-Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini 
Bölcsődék (székhelye: Felgyő, Templom u. 1. sz.) intézménye vezetőjének  Szabóné Pálinkás 
Györgyi (szül. Pálinkás Györgyi, Csongrád, 1972. 05. 09. an.: Vincze Ilona, 6645 Felgyő, Kossuth 
L. u. 40/A. sz. alatti lakosú) óvónőt  2019. január 01. napjától 2023. december 31. napjáig tartó 
időszakra kinevezi.  
Szabóné Pálinkás Györgyi intézményvezető bruttó illetményét havonta (a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 
1992. évi XXXIII. törvény szerinti besorolás és  nemzeti köznevelésről szóló 2014. évi CXC. 
törvény 97. § (20a)  bekezdése, a 7. és 8. melléklete alapján): 
alapilletményként: 328.860.- Ft,   
vezetői pótlékként:   73.080.- Ft,  
kereset-kiegészítésként:   100.000.- Ft, 
illetménye összesen:   501.940.- Ft, 
összegben állapítja meg az intézményvezető kinevezési időszaka kezdő időpontjától. 
Munkavégzése helye: az intézmény székhelye szerint óvoda. Munkaideje: napi 8 óra, heti 40 óra.  

 
2.) A Társulás Társulási Tanácsa felkéri a Társulás Feladatellátóját az intézményvezető kinevezéséhez   

szükséges intézkedések megtételére. 
 
Végrehajtásért felelős:   Kató Pálné feladatellátó hivatalvezető 
Végrehajtás határideje:   azonnal, 2018. XII. 31. 
Beszámolás határideje:  soros ülésen 

 
Határozatról  értesítést kap: 
- Társulási Tanács Elnöke (Helyben) 
- Társulási Tanács Tagjai (Székhelyén) 
- Szabóné Pálinkás Györgyi  intézményvezető (Felgyő) 
- Magyar Államkincstár Csongrád Megyei Igazgatósága (Szeged)  
- Kató Pálné Társulás Feladatellátó jegyzője  és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Irodavezető 
- Bori Sándorné Jegyzői irodavezető 
- Irattár 

4.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
  A Remény Szociális Alapszolgáltató Központ intézményvezetői   Forgó Henrik elnök 

álláshelyére kiírt pályázat bírálata és az intézményvezető személyének Kató Pálné törvényességi felelős 
kinevezése 

          
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.)   
 
Forgó Henrik Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Megkérdezte Mucsiné Mészáros Tímea pályázót, 
hogy a napirend tárgyalásakor kéri-e zárt ülés tartását. 
 
Mucsiné Mészáros Tímea pályázó: Nem kérte a zárt ülés tartását.  
 
Forgó Henrik Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést 
nem fűzött. Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné hivatalvezető: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a pályázati kiírásra 2 pályázat érkezett, 
azonban Lantos Ágnes pályázata formai szempontból igen, de tartalmi szempontból viszont nem felel meg 
a pályázati kiírásnak, mivel  az intézmény vezetőjévé való kinevezéséhez szükséges végzettséggel nem 
rendelkezik továbbá több olyan nyilatkozatot nem csatolt be, amelynek hiánypótlására nem volt módja, 
ezért a pályázat érvénytelenné nyilvánítását kezdeményezte. A másik pályázó pályázata mindenben megfelel 
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a pályázati kiírásban támasztott követelményeknek, így eddigi szakmai tapasztalataira, hely- és intézményi 
ismereteit is alapul-véve, alkalmas a megüresedő álláshely betöltésére, aki jelenleg is az intézmény vezetője, 
munkáját lelkiismeretesen, legjobb tudása szerint végezte eddig is, ezért egyetértett ismételt megbízásával. 
 
Forgó Henrik Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést 
nem fűzött. Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
K é r d é s nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s o k: 
 
Bánfi Sándor a Társulás Társulási Tanácsa Elnökhelyettese, Bedő Tamás a Társulás Társulási 
Tanácsa Tagja, Horváth Lajos a Társulás Társulási Tanácsa Tagja: Támogatta Lantos Ágnes 
pályázata érvénytelenné nyilvánítását, egyben Mucsiné Mészáros Tímea pályázat elfogadását.   
 
Forgó Henrik a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Megállapította, hogy tárgyi napirendre irányuló 
módosító javaslat és kérdés nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztést és annak 
határozati javaslatát, melyből megállapította, hogy a Társulás Társulási Tanácsa Tagjai egyhangúlag 4 igen 
szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatot hozta meg: 

 
36/2018. (XI. 29.) Atmöt határozat 
 
Tárgy:  a Remény Szociális Alapszolgáltató Központ  intézményvezetői álláshelyére kiírt pályázat bírálata 

 
H a t á r o z a t 

 
Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa a tárgyi előterjesztést megtárgyalta és az alábbi döntést 

hozta:  
1.) A Társulás Társulási Tanácsa a benyújtott pályázatokat véleményező Eseti Bizottság ezen határozathoz 

csatolt jegyzőkönyvében foglaltak alapján rögzíti, hogy Lantos Ágnes  pályázata   
- formai szempontból megfelel a pályázati kiírásnak, 
- a pályázó szakmai képzettsége megfelel az intézményvezetői álláshely betöltésére előírt végzettségnek,  
- viszont a pályázó a szociális szakvizsga letételére előírt kötelezettség vállalására vonatkozóan nem tett 

nyilatkozatot, 
- a pályázó a vezetői szakvizsga vállalására vonatkozó nyilatkozatot nem tett, 
- az intézmény vezetésére vonatkozó programot, a  szakmai helyzetelemre épülő fejlesztési elképzeléseket 

3 oldal terjedelemben nem nyújtotta be, 
ezért a Lantos Ágnes által beadott pályázatot érvénytelennek nyilvánítja,  tekintettel arra, hogy az a  Kjt. 20/A. § 
(1) bekezdésében foglaltaknak sem felel meg, így a pályázat érvénytelenségét mondta ki.  

 
2.) A Társulás Társulási Tanácsa felkéri az Elnököt arra, hogy soron kívül gondoskodjon a pályázó 

kiértesítéséről a pályázati anyag visszaküldésével a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 
XXXIII. törvény 20/A. § (7) bekezdésében foglaltak szerint eljárva. 
Végrehajtás határideje:  azonnal, legkésőbb 2018. december 10. 
Végrehajtásért felelős:   Forgó Henrik Társulási Tanács Elnöke 
Beszámolás határideje:  a Társulás Társulási Tanácsa soros ülésén 

 
3.) A Társulás Társulási Tanácsa a benyújtott pályázatokat véleményező Eseti Bizottság ezen határozathoz 

csatolt jegyzőkönyvében foglalta alapján  rögzíti, hogy Mucsiné Mészáros Tímea (Csanytelek, Árpád 
u. 13. sz. alatti lakos) pályázata mindenben megfelel a tárgyban kiírt pályázati feltételeknek, úgy formai, mint 
tartalmi szempontból, a bekért dokumentumokat rendelkezésre bocsátotta, így eleget tett a  közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény Kjt. 20/A. § (1) bekezdésben írt kötelezettségnek, ezért a 
pályázatot érvényesnek nyilvánítja és külön határozatba foglaltan hoz döntést a tárgyi intézmény 
vezetői álláshelyének személye általi betöltéséről. 

Végrehajtás határideje:  azonnal, legkésőbb 2018. december 10. 
Végrehajtásért felelős:   Forgó Henrik Társulási Tanács Elnöke 
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Beszámolás határideje:  a Társulás Társulási Tanácsa soros ülésén 
 
Határozatról  értesítést kap: 
- Lantos Ágnes (Baks) pályázó lakcímén 
- Mucsiné Mészáros Tímea intézményvezető (Csanytelek) 
- Társulás Társulási Tanácsa Elnöke (Helyben) 
- Társulás Társulási Tanácsa Tagjai (Székhelyén) 
- Csanyteleki Polgármesteri Hivatal  Vezetője, Feladat-ellátó jegyző  (Helyben) és általa 
- Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere 
- Tömörkényi Közös Önkormányzati Hivatal Vezetője 
- Irattár 

 
Kató Pálné hivatalvezető: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy tárgyban kiadott elterjesztéseket a Társulás 
Társulási Megállapodása szerint eljárva tárgyalta, elfogadta és elfogadásra javasolta Felgyő, Tömörkény és 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete, az intézmény Érdekegyeztető Fóruma, és a Társulás Eseti 
Bizottsága által lefolytatott eljárás során   Mucsiné Mészáros Tímea pályázó személyét alkalmasnak ítélte a megüresedett 
álláshely betöltésére, mert nem csak megfelelő szakmai ismerettel, hanem mint az intézmény vezetője, olyan 
fontos tudással, helyismerettel rendelkezik, amely kevésbé pótolható külső szakember által, ezért támogatta 
a pályázó személye ismételt megbízását, hozzáfűzve, hogy további pályázó hiányában és annak ismeretében, 
hogy az intézmény vezető nélkül nem működhet, nem is marad más választási lehetőség.  

 
Forgó Henrik Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést 
nem fűzött. Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
K é r d é s  nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s o k: 
 
Bánfi Sándor a Társulás Társulási Tanácsa Elnökhelyettese, Bedő Tamás a Társulás Társulási 
Tanácsa Tagja, Horváth Lajos a Társulás Társulási Tanácsa Tagja: Támogatták Mucsiné Mészáros 
Tímea személye tárgyi intézmény megüresedett álláshelyre vezetővé történő  kinevezését, 5 éves időszakra 
szóló megbízását.  
 
Forgó Henrik a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Megállapította, hogy tárgyi napirendre irányuló 
módosító javaslat és kérdés nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztést és annak 
határozati javaslatát, melyből megállapította, hogy a Társulás Társulási Tanácsa Tagjai egyhangúlag 4 igen 
szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatot hozta meg: 

 
37/2018. (XI. 29.) Atmöt határozat 
 
Tárgy:  a Remény Szociális Alapszolgáltató Központ  intézményvezető személyének kinevezése  

 
H a t á r o z a t 

 
Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa a tárgyi előterjesztést megtárgyalta és az alábbi döntést 
hozta:  
1.) A Társulás Társulási Tanácsa a fenntartásában működő Remény Szociális Alapszolgáltató 

Központ Szociális intézményvezetői álláshelyének betöltésére  a közalkalmazottak jogállásáról 
szóló 1992. évi XXXIII. törvény Kjt. 20/A. § (1) és (3)-(8) bekezdése szerint eljárva,   pályázati eljárás 
lefolytatása után létesít közalkalmazotti jogviszonyt e határozat 2.) szerinti érvényes pályázatot 
benyújtóval, megfelelve a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
13. § (1) bekezdés 8. pontjában foglalt kötelező feladata ellátása biztosításának. 

 
2.) A Társulás Társulási Tanácsa a Társulás fenntartásában működő Remény Szociális Alapszolgáltató 

Központ Intézményvezetői feladatainak ellátására Mucsiné Mészáros Tímea (szül: Kiskunfélegyháza, 
1973. 08. 07.     an.:  Zsótér Erzsébet Julianna,  Csanytelek, Árpád u. 13. sz. alatti lakos) személyét  



10 
 

2018. december  10. napjától 2023. december 09. napjáig kinevezi.  A Társulás döntésénél figyelembe vette a 
Társulás Társulási Megállapodása V. Fejezet 11. pont c) alpontjában biztosítottak jogalapon 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete előzetes  egyetértését, továbbá Felgyő 
Községi Önkormányzat és Tömörkény Községi Önkormányzat Képviselő-testületei előzetes 
támogató véleményét.  

 
3.) A kinevezés részletei:  

Intézményvezető neve:   Mucsiné Mészáros Tímea (Mészáros Tímea) 
Munkavégzés helye:   Remény Szociális Alapszolgáltató Központ  

(6647 Csanytelek, Kossuth L. u. 39. sz.)  
Munkaidő:                napi 8 óra, heti 40 óra 

 
Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény szerinti besorolása:   
Garantált illetménye havonta:    180.500.- Ft (azaz: száznyolcvanezer-ötszáz forint) 
Vezetői pótlék:      50.000.- Ft (azaz: ötvenezer forint) 
Ágazati pótlék:     72.087.- Ft (azaz: hetvenkettőezer-nyolcvanhét forint) 
Munkahelyi pótlék:    24.000.- Ft (azaz: huszonnégyezer forint) 
Összesen:  326.587.-Ft (azaz: háromszázhuszonhatezer-ötszáznyolcvanhét     

             forint). 
 
4.) A Társulás Társulási Tanácsa felkéri a Társulás Feladatellátó jegyzőjét a tárgyi intézményvezetői 

kinevezéssel kapcsolatos további feladatok és szükséges intézkedések megtételére. 
Végrehajtás határideje:   2018.  december 08. 

 Végrehajtásért felelős:  Kató Pálné feladatellátó jegyző 
Beszámolás határideje:  kinevezést követő soros ülés  

 
 
Határozatról  értesítést kap: 
- Mucsiné Mészáros Tímea   intézményvezető (Csanytelek) 
- Magyar Államkincstár Csongrád Megyei Igazgatósága (Szeged) 
- Társulás Társulási Tanácsa Elnöke (Helyben) 
- Társulás Társulási Tanácsa Tagjai (Székhelyén) 
- Csanyteleki Polgármesteri Hivatal vezetője (Feladatellátó jegyző) (Helyben) és általa 
- Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere 

- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője (Helyben)  
- Irattár 

 
Az ülésen egyéb bejelentés, előterjesztés nem hangzott el, így Forgó Henrik a Társulás Társulási 
Tanácsa Elnöke megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést 8.50 órakor befejezettnek 
nyilvánította. 
 

K.m.f. 
 
 

 
  Forgó Henrik        Bánfi Sándor 

 Társulás Társulási Tanácsa      Társulás Társulási Tanácsa 
  Elnöke         Alelnöke 

 
 
 

 Kató Pálné 
            Csanytelek Község Önkormányzata Jegyzője 
                (Feladatellátó Hivatal Vezetője) 
                Társulás Törvényességi Felelőse 


